iij Baldigarii predicti, iiij filii Detisalvi.

Item de alia posita in Solaio,
\i fll. Detisalvi, iij Baldigarii predicti iiij (ZacMwo).

Item de alia petia posita prope stratam, j domini Rinaldi predicti, ij fll. Deti-

salvi, iij strada, iiij fll. Detisalvi.

Item de alia ibi prope, ij Baldigarii predicti, iij fil. Detisalvi, iiij strada. Item

de alia posita ibi prope al Chiasso de Carkerelli, j fil. Detisalvi, ij et iij Baldigari,

iiij via. Item de alia petia teiTe ibi prope domum Benincase, j ecclesie S. Petri,

ij fil. Brectalocti, iij Baldigarii, iiij eiusdem Baldigarii. Item de alia petia a la

Casellina, j fil. Detisalvi, ij et iij Baldigarii, iiij strata. Item de alia petia posita

j filiorum Belfredelli, ij et iij Baldigari, iiij strata. Item de alia petia terre et

vinee prope domum Benincase, j Benincase, ij et iij fil. Detisalvi , iiij Abatie de

Florentia.

Item de una petia terre, vinee et cultu (sic) cum duabus domibns et capanna

ibi superius dicti Ristori positis in dicto populo ad Siliccianura a la Dogaia, cui

j via, ij Spiglati f. Baronia, iij fllii Detisalvi, iiij aqua Dogale.

(S. N.) Ego Riccardus de Papia iudex, qui supra ut superius continetur scriptum

manu infrascripti Donati notarii pronuntiavi et fleri iusai, ideoque subscrlpsi et

singno manus mec apposito roboravi.

(S. N.) Et ego Donatus filius olim Donadei de civitatibus Tuscanis imperiali

auctoritate et nunc diete curie notarius, predicte pronunciationi interfui et omnia

supradicta de mandato dicti iudicis scripsi et publicavi.

CXI. — Curia del Sesto di Borgo. Sentenza per la quale Scotta moglie del fu

Ugo e figlia di Donato Cancellieri ottiene sui beni di Arrigo pupillo figlio

del detto Ugo la restituzione della dote.

1249 Novembre 15 e 16. - S. Maria degli Angioli di Firenze.

In dei nomine, amen. Tempore domini libertini de Andito potestatis Florentie

et tunc prò comuni Florentie in curia sextns Burgi sita in Orto sancti Michaelis

ad pedem domus Romaldellornm indice ordinario esistente ad causas terminandas

et finiendas domino Ugone quondam Altoviti : consule Aldobrando f. Manetti Aldo-

brandi : notariis autem lacobo Carlingi et Dietaiuti f. Azzonis : provisoribus vero

Renerio f. Aldobrandini Tiniozzi et Dietisalvi quondam lacobi Monaldi. Ad quam

curiam et corani quo iudice donna Scotta uxor quondam Ughi et Alia Donati
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Cancellieri conqueritur de Arrigo pupillo et Alio dicti Ughi de Scandiccio de populo

sancti Martini tamquam herede dicti sui patris et de tutoribus eius si quos habet,

a quo Arrigo pupillo tanquam ab herede dicti Ughi patris sui, et a dictis tutoribus

tutorio nomina prò eo petit sibi reddi et dari et solvi libras l pisanorum nomine

sue dotis et libi-as xxv nomine donationis et bona prò hiis obligata sibi restituì, et

si negaverit se heredem vel non defonderit petit se mitti in tenutam et possessionem

honorum et rerum quondam dicti Ughi viri sui et hereditatis ipsius, et petit

pactum et conventiones et promissionem et instrumentum guarentisie sibi servari

et preceptum guarentisie in dicto instruraento contentura executioni mandari contra

dictum Arriguni. Quem Arrigum pupillum predictum septima kalendas novenbris

Simone Locteringhi nuntius comunis retulit citasse et inquisisse domi ecclesie et

vicinis, et denuntiasse publice per contratara et congnatis et agnatis et agnatis {sic)

et affinibus dicti pupilli secundum constitutum, quod siquis est eorum tutor vel siquis

vult defendere ipsum pupillum vel hereditatem predictam quod veniat ad curiam

Burgi bine ad decem dies proximas. Postea vero, videlicet octavo idus novembris

Otre f. Bencivenni nuntius comunis retulit devastasse de solidis duobus supradictura

pupillum
II

et heredem predictum
|| (1) prò Scotta, et publice denuntiasse per con-

tratam et congnatis et agnatis et affinibus dicti pupilli secundum constitutum ,

quod siquis est eorum tutor vel siquis vult defendere ipsum pupillum vel eius

bona quod veniat ad dictam curiam hinc ad tres dies utiles. Unde cura in prima

vel in secunda citatione et vasto nec ipse Arrigus pupillus vel alter prò eo vel

aliquis qui vellet contradicere petitioni predicte ad rationem faciendam eidem Scotte

ad dictam curiam compareret, predictus dominus Ugo iudex curie supradicte, iuris

et constituti comunis Florentie soUempnitate servata, presente et consentiente dicto

consule, pronuntiavit tenutam et possessionem dandam esse Scotte predicte in tri-

plum dictarum dotis et donationis et etiam dederunt (sic) eidem tenutam et pos-

sessionem contra predictum Arrigum pupillum et in eius bonis et in bonis quondam

dicti Ughi olim viri sui in triplum prò debito librarum quinquaginta pisanorum

nomine sue dotis et librarum vigintiquinque nomine donationis, viso instrumento

dictarum dotis et donationis publice scripto manu Dietisalvi Bonaiuti notai-ii ; ipsa

Scotta ad sancta dei evangelia iurante se ita debere recipere et habere predictas

quantitates dotis et donationis ut dictum est in sua querimonia predicta, nec esse

sibi vel alteri prò ea de predictis quantitatibus in aliquo satisfactum ; ut deinceps